ΑΦΜ   800849163               

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ  ΕΜΠΟΡΙΚΟ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ             

Νομική Μορφή              ΙΚΕ 

Αριθμός επιμελητηρίου             

Λήξη διάρκειας                    19/06/2037           

Κεφαλαιακές Εισφορές           22.000,00 ΕΥΡΩ (ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ) 

Εξωκεφαλαιακές Εισφορές     ΚΑΜΙΑ